

**Faktura - daňový doklad**

1013578330

Opis

**Dodavatel:****FAST ČR, a.s.**

Černokostelecká 1621

CZ - 251 01 Říčany

IČO: 26726548 DIČ: CZ26726548

Číslo účtu: [REDACTED]

IBAN: [REDACTED]

Swift: [REDACTED]

Var. symbol: 1013578330

**Dodací adresa:****Základní škola s RVMP**

Základní škola

Buzulucká 392

CZ-415 01 TEPLICE



Základní škola s RVMP

**Odběratel:**

Základní škola

Buzulucká 392

CZ-415 01 TEPLICE

IČO: 46070753 DIČ: CZ46070753

Číslo dod.listu: 1109681267  
 Datum vystavení: 22.11.2017  
 Datum zd. plnění: 22.11.2017  
 Datum splatnosti: 06.12.2017  
 Způsob odběru: EXW - osobní odběr  
 Způsob úhrady: Převodem (14 dní)

P. Název zboží	DPH	Ks	Cena/j.	Sleva(%)	Po slevě	Celkem bez DPH
<b>Fakturuje Vám za montáž dveřního videosystému ve Vašem objektu dle přílohy :</b>						
Z Vaší objednávky : Mgr.Bc.Hodková			( Naše: 1100420908 )		Došací list: 1109681267	
10 Montáž dveřního videosystému	21%	1	27.860,00		27.860,00	27.860,00

Výstupní DPH: 21% 27.860,00 5.850,60  
 CELKEM bez DPH: 27.860,00  
 Doklad celkem: 33.710,60  
 Haléřové vyrovnání: 0,40

**Celkem k úhradě CZK 33.711,00**

Dodané zboží je ve vlastnictví FAST ČR,a.s. do okamžiku úplné úhrady faktury (čl.VII. všeobecných obchodních podmínek FAST ČR,a.s.). Odběratel souhlasí se všeobecnými obchodními podmínkami FAST ČR,a.s. Odběratel potvrzuje řádné převzetí zboží dle této faktury.

**FAST** FAST ČR, a.s.<sup>®</sup>  
 Černokostelecká 1621, 251 01 Říčany  
 O: 26726548 tel.: [REDACTED]  
 Č: CZ26726548 fax: [REDACTED]

Razítko a podpis dodavatele

12:39:19 - 05.12.2017

Vystavil: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

Razítko odběratele

Jméno:

RČ/OP:

Podpis:

## PŘÍLOHA K FAKTUŘE Č. 1013578330

### 1. Prvky systému dveřních videotelefonů

Venkovní dveřní barevná kamerová jednotka DRC-4 (4-tlačítkové provedení, zápusťná montáž)	1 ks	4 850	4 850
Barevný videotelefon Commax CDV-70 (velký LCD displej 7", dotyková tlačítka, montáž na stěnu)	4 ks	3 750	15 000
Napájecí zdroj ZDROJ ZD 230V/12V	1 ks	950	950
<b>Prvky systému dveřních videotelefonů celkem</b>			<b>20 800</b>

### 2. Nosný materiál

Datový kabel PC Net 4x2 UTP	16 m	10	160
Napájecí kabel CYSY 2x1.0	2 m	10	20
Ostatní materiál přichytný a spojovací	1 pol.	180	180
<b>Nosný materiál celkem</b>			<b>360</b>

### 3. Přesun hmot

Přesun hmot	1 pol.	300	300
<b>Přesun hmot celkem</b>			<b>300</b>

### 4. Montážní práce

Montážní práce	1 pol.	5 300	5 300
<b>Montážní práce celkem</b>			<b>5 300</b>

### 5. Technické práce

Nastavení systému dveřních videotelefonů	1 pol.	600	600
<b>Technické práce celkem</b>			<b>600</b>

### 6. Revize zařízení

Revize systému dveřních videotelefonů	1 pol.	500	500
<b>Revize zařízení celkem</b>			<b>500</b>

### 7. Rekapitulace

Celkem cena bez DPH			27 860
Celkem DPH 21%			5 851
<b>Celkem k úhradě (zaokr.)</b>			<b>33 711</b>